
ALESSIO Steel Rubber S3 ESD kotník

» PRACOVNÍ OBUV » Kotníková obuv pracovní / bezpečnostní » Kotníková obuv S3

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

24.4.2025 17:58
1/1

Kód zboží 2115030601 
Dodavatelské číslo 767741 
Značka ELTEN 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Tato bezpečnostní šněrovací bota je vyrobena z kvalitní
hovězí kůže, která zaručuje odolnost a dlouhou
životnost. Textilní podšívka zajišťuje přirozené větrání,
což přispívá k pohodlí při nošení. Plný, polstrovaný jazyk
poskytuje extra komfort a ochranu nártu. Podešev ESD
PRO s vložkou po celé délce nabízí spolehlivou
antistatickou ochranu, zatímco měkká fleecová ESD
stélka dodává další vrstvu pohodlí. Ocelová
mezipodešev poskytuje vysokou ochranu proti
proražení. Podrážka s gumovým/PU vzorkem SAFETY-
GRIP zajišťuje vynikající trakci a stabilitu na různých
površích. PU ochrana prstů a ocelová krytka špičky
dodávají botě maximální odolnost a bezpečnost, ideální
pro náročné pracovní prostředí.

Parametry
Značka ELTEN 
Stupeň ochrany S3 

Norma EN ISO 20345 S3
FO/SR/HRO/SC/LG/HI/SRC, form B 

Pohlaví Unisex 

Soubory ke stažení
2115030601_767741 PoS.pdf (351.57kB)
2115030601_767741 technický list.pdf (456.87kB)

https://forjobprotect.cz/file/69d4892a642cb350aa92f4a2f8f110d004b057e2/2115030601_767741 PoS.pdf
https://forjobprotect.cz/file/c376efd68e98d73858dc063eb72ec4584d241b5d/2115030601_767741 technický list.pdf

